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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Recursos Ordinarios

Outros Recursos néo Vinculados

Vinculada
Transferéncias do FUNDEB - 30%
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Salario Educagao
Recursos do Programa Nacional de Alimentagéo Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -
Outras Transferéncias do Fundo Nacional Desenv. da Educagéo -
Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo
Transferéncias Voluntarias - Estado/Outros
Fundo Especial Petréleo
Emendas Parlamentares Individuais
Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado
Contribuigédo de Intervengao do Dominio Econémico - CIDE
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Prefeitura
Recursos Provenientes de Taxas, Contribui¢des e Pregos Publicos
Alienagdes de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

2.415.389,83 DESPESA ORGAMENTARIA

2.053.033,17
1.902.667,36
150.365,81

362.356,66
52.885,09
213.624,28
29.357,35
7.363,28
1.918,05
0,04
14.861,09
481,22
118,11
3.724,18
7.267,92
1,30
21.642,48
2.122,03
2.165,71
2.381,50
1.892,44
550,59

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Outros Recursos n&o Vinculados
Superavit Financeiro Ordinario
Vinculada
Transferéncias do FUNDEB - 30%
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Salario Educacéo
Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -
Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo
Fundo Especial Petréleo
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Prefeitura
SALARIO EDUCAGCAO - SUPERAVIT
Superavit Financeiro - Transf. Voluntarias - Estado/Educagao
Superavit Financeiro Fundo Especial Petréleo
Superavit Financeiro Emendas Parlamentares Individuais
Superavit Financeiro Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do
Superavit Financeiro COSIP
Superavit Financeiro Convénio de Transito - Militar

0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

165.486,13 EXTRAORGAMENTARIAS

165.486,13

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

7.971.295,92 SALDOS ATUAIS

1.563.003,57
989.649,06
840.611,67
131.819,21
13.223,18
3.995,00

573.354,51
85.702,60
272.877,61
52.460,30
7.052,18
7.900,00
12.340,37
20.586,98
7.325,74
327,27
323,87
378,77
10.757,61
1.950,73
386,37
67.955,53
21.109,21
3.459,37
460,00

537.500,00

129.324,34
0,00
0,00
129.324,34

8.322.343,97
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CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICACOES
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